
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
Dnešního dne uzavřeli 

Klient: 

se sídlem: 

IČO: 

V zastoupení:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

CENTRUM OUTDOOROVÝCH PROGRAMŮ 

OUTDOOR CENTER s.r.o. 

Buková 557/5, Jihlava, 586 01 

IČO: 28296699 

DIČ: CZ28296699 

 
 
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 

Praha 8, Karlín, Pernerova 273/25 

61389064 

RNDr. Petr Viták 

V zastoupení: Bc. Petr Hrdlička, ředitel společnosti 

Společnost je vedena Obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 59411. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

tuto 

 
S M L O U V U O Z A J I Š T Ě N Í S L U Ž E B 

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
1. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele zajistí a programově zrealizuje třídenní pobytový pro-

gram pro žáky (studenty) školy v předpokládaném počtu 90                      osob + pedagogický dozor, dle odsouhlasené 

elektronické objednávky, v termínu 6. - 8. 9. 2017 , ve středisku                DRAK Křižanov. 

 
 
1.2 Objednatel se zavazuje, že za realizaci programu zaplatí částku ve výši 800 Kč/osoba (slovy: 

osmsetkorunčeských korun českých). 

Úhrada bude provedena v hotovosti, složenkou, popř. převodem na účet 367 509 0001 / 5500 max. do deseti dnů po ukončení 

pobytu, na základě faktury (dokladu) s celkovým vyúčtováním za realizaci programu. Záloha není požadována. 

 
Poskytnuté stravovací a ubytovací služby budou uhrazeny přímo poskytovateli těchto služeb na základě 

vystavené faktury po ukončení akce podle skutečného počtu účastníků . Cena je 740 Kč/osoba. 

 
Na každých deset žáků má jeden člen pedagogického dozoru pobytový program zdarma. 

 
 
2.STORNO PODMÍNKY 

2.1 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Objednatele po podpisu této smlouvy se tento zavazuje Zhotoviteli uhradit storno 

poplatek ve výši 50% předpokládaných celkových nákladů. 

 
2.2 Storno poplatek se neúčtuje pouze v případě nenadálých závažných a neovlivnitelných událostí (živelné pohromy, epidemie, 

zásah vyšší moci, nemoc doložená potvrzením lékaře, atd.). 

 
2.3 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Zhotovitele po podpisu této smlouvy se tento zavazuje Objednateli vrátit 

vyplacenou častečnou úhradu v plné výši (byla-li požadována a uhrazena). 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Objednatel má za povinnost nahlásit zhotoviteli nejpozději 4. 9. 2017 všechny informace - změny v objednávce (snížení nebo 

zvýšení počtu účastníků, omezení ve stravě, zdravotní či jiné úlevy a omezení účastníků atp.). Pokud změny nenastaly, zašle  

upřesňující informace:  

Zahájení stravování (obědem, večeří,...) a omezení ve stravě / diety: 

Ukončení stravování (snídaní, obědem,...): 

Čas příchodu do střediska: 

Čas odchodu ze střediska : 

Tyto informace předává e-mailem na adresu info@cop.cz. 



 
 
 
3.2 Zodpovědnost za bezpečnost a chování účastníků kurzu nebo pobytového programu nese Zhotovitel (společnost CENTRUM 

OUTDOOROVÝCH PROGRAMŮ) pouze v průběhu fyzicky realizovaného programu (programových bloků) v časovém rozmezí 

dohodnutém s Objednatelem. V době mimo program (přestávky na stravu, noční klid,…) a při dopravě do střediska a zpět nese 

zodpovědnost za účastníky Objednatel (pedagogický dozor), není-li dohodnuto jinak. 

 
 
3.3 Požití alkoholického nápoje nebo jakékoliv návykové látky účastníkem před programem nebo v průběhu programu je přísně 

zakázáno a je důvodem k vyloučení z programu bez náhrady. Při programu je rovněž zakázáno kouřit. 

 
3.4 Na program není účastníkům doporučeno nosit cenné předměty a vybavení (prstýnky, MP3 přehrávače, mobilní telefony,…). 

Zhotovitel nenese zodpovědnost za poškození nebo ztrátu uvedených předmětů, ani za poranění účastníků těmito předměty 

v průběhu programu, ani mimo něj. 

 
3.5 Zhotovitel si vyhrazuje právo použít fotografie a video záznamy, zhotovené při programu, pro propagační účely Zhotovitele a 

jeho akcí, není-li vyloženě řečeno jinak. 

 
3.6 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí Zákonem číslo 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku., v platném znění a souvisejícími právními předpisy. 

 
3.7 Poslední den pobytu účastníci vyklidí ubytování do 9 hodin, není-li dohodnuto jinak. Prostory pro uložení zavazadel budou 

poskytnuty. 

 
3.8 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Karlínské gymnázium,  Praha 8, 

Pernerova 25. 

 
 
V Praze dne 2017 V Jihlavě dne 2. 5. 2017 

 
 
 
Za Objednatele: 

 
_____________________________________ 

ředitel/ka školy 

Za Zhotovitele: 

 
_____________________________________ 

ředitel OUTDOOR CENTER s.r.o. 


